
ZARZĄDZENIE Nr 0050.20.2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 10 marca 2014 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Człuchów 

za 2013 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Człuchowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Gdańsku celem zaopiniowania sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Miejskiej 

Człuchów za 2013 rok. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Człuchów za 2013 rok stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 


